AFRICAN UNION {' ’v} UNION AFRICAINE
A alasy) \ ¥4 UNIAO AFRICANA

CINQUIEME CONFERENCE DES MINISTRES AFRICAINS DE L'INTEGRATION

08
09

09

10

10
10

13

:00-09
:00-09

:45-10

:00-10

:15-10
:45-13

:00-15

:00
45

:00

115

45
:00

:00

15 :00-15 :15
15:15-15 :45
15 :45-16 :00

16:00-16 :30
16 :30-16 :45
16:45-17 :00
17 :00-17 :30
17 :30-18 :15

18 :15-19 :00

5-7 Septembre 2011
Hétel Intercontinental
Nairobi, Kenya

Programme de travail
Réunion d’experts

Jour 1 : 05 Septembre 2011

- Enregistrement
- Cérémonie d’ouverture
- Propos liminaires du Commissaire aux Affaires
économiques
- Allocution de Bienvenue du représentant du pays héte
- Election du Bureau et adoption de I'ordre du jour

Pause Café

- Présentation sur le théme de la Conférence
- Discussions

Pause déjeuner

- Rapport sur I'état de I'intégration en Afrique

- Discussions

- Rapport de suivi de la mise en ceuvre des
recommandations de la quatrieme Conférence des ministres
de I’'Union africaine en charge de l'intégration (COMAI IV)

- Discussions

Pause Café

- Présentation du premier Plan d’action du PMI.

- Discussions

- Auto suffisance financiere comme Acte de volonté

politique

- Discussions



09

13
15

15
17
17
18

:00- 13 :00

:00- 15 :00
:00- 17 :00

:00- 17 :00
:00- 17 :15
:15-18 :20
:20-19:00

Jour 2 : 06 Septembre 2011

- Examen de I'étude sur la quantification des scénarios de
rationalisation des CER
Pause déjeuner

Préparation du rapport d’experts

Jour 3 : 07 Septembre 2011

- Examen et adoption du rapport d’experts
Pause Café
- Examen du projet de Déclaration

- Cérémonie de cléture



