

AFRICAN UNION

الاتحاد الأفريقي



UNION AFRICAINE

UNIÃO AFRICANA

CINQUIÈME CONFÉRENCE DES MINISTRES AFRICAINS DE L'INTÉGRATION

5-7 Septembre 2011

Hôtel Intercontinental

Nairobi, Kenya

Programme de travail Réunion d'experts

Jour 1 : 05 Septembre 2011

08 :00-09 :00	- Enregistrement
09 :00-09 :45	- Cérémonie d'ouverture - Propos liminaires du Commissaire aux Affaires économiques - Allocution de Bienvenue du représentant du pays hôte
09 :45-10 :00	- Election du Bureau et adoption de l'ordre du jour
10 :00-10 :15	Pause Café
10 :15-10 :45	- Présentation sur le thème de la Conférence
10 :45-13 :00	- Discussions
13 :00-15 :00	Pause déjeuner
15 :00-15 :15	- Rapport sur l'état de l'intégration en Afrique
15:15-15 :45	- Discussions
15 :45-16 :00	- Rapport de suivi de la mise en œuvre des recommandations de la quatrième Conférence des ministres de l'Union africaine en charge de l'intégration (COMAI IV)
16:00-16 :30	- Discussions
16 :30-16 :45	Pause Café
16:45-17 :00	- Présentation du premier Plan d'action du PMI.
17 :00-17 :30	- Discussions
17 :30-18 :15	- Auto suffisance financière comme Acte de volonté politique
18 :15-19 :00	- Discussions

Jour 2 : 06 Septembre 2011

- 09 :00- 13 :00** - Examen de l'étude sur la quantification des scénarios de rationalisation des CER
- 13 :00- 15 :00** ***Pause déjeuner***
- 15 :00- 17 :00** Préparation du rapport d'experts

Jour 3 : 07 Septembre 2011

- 15 :00- 17 :00** - Examen et adoption du rapport d'experts
- 17 :00- 17 :15** ***Pause Café***
- 17 :15-18 :20** - Examen du projet de Déclaration
- 18 :20- 19 :00** - Cérémonie de clôture